UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCCB
V/v đăng ký cơ quan, đơn vị kiểu

mẫu 2020

Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2020

Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Thực hiện Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 03/01/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết của

Chính phủ, Nghị quyết của Tỉnh Ủy, HĐND tỉnh về nhiệm vụ phát triển kinh tế

- xã hội, quốc phòng an - ninh năm 2020. Theo đó, Sở Y tế được giao xây dựng

7 cơ quan, đơn vị đạt tiêu chí kiểu mẫu năm 2020.

Căn cứ Quyết định số 09/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành Quy định các tiêu chí và trình tự, thủ tục xét, công nhận

các danh hiệu kiễu mẫu.

Để có cơ sở trình Chủ tịch UBND tỉnh xét công nhận danh hiệu cơ quan,

đơn vị kiểu mẫu năm 2020. Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

nghiên cứu tiêu chí, trình tự, thủ tục theo Quyết định số 09/2019/QĐ-UBND ngày

09/4/2019 của UBND tỉnh Thanh Hóa, thực hiện đăng ký danh hiệu “Cơ quan, đơn

vị kiểu mẫu” năm 2020 gửi về Sở Y tế trước ngày 1/7/2020.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng đơn vị triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-08T19:07:49+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-09T10:47:45+0700

		2020-06-09T10:48:30+0700

		2020-06-09T10:48:55+0700